
●出席委員会
第 1794 回例会　10 月 15 日（日）　天気（雨）
本日の例会は 18 名の出席にて、出席率は 62.20％です。
なお、前々回は２名のメーキャップにて 100％に訂正
します。

〇会長挨拶のかわりにガバナー・実行委員会からの令状
　を２ページ目で閲覧できます。

　　　　　　　　　開会式の模様

　　　　　　　　ガバナーの開会挨拶

米山奨学生　オトゴンバヤル ビレグンさんとスレイン チャンディーさん
　　米山ドリンクブースにてお手伝いしてくれました。

第1794 回 2017.10.15

◆◆ ポールハリス語録 ◆◆

　　　　　　　インターアクトが清掃活動

　　　　　　　ポリオプラス募金活動

　　　　世界の料理・・パエリア 美味しかった

　第 1796 回例会　名古屋名北 RC 合同例会
　11 月８日（水）　 於：「御懐石 志ら玉」

次回の例会

W F F 参 加 例 会

   

ほほえみは友情のしるしです。あなたの中に沢山あります。しまっといたままにしないで下さい。
時と場所を選び、ほほえみをかけて下さい。その有益な効果は、永遠不滅の門に達するでしょう。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ロータリアン誌、1934号 2月号）

場所：名古屋・栄 久屋大通公園
　　　もちの木広場、希望の広場



     
 

 

 

2017(H29)年 10月 16日 

国際ロータリー第 2760地区 

 各クラブ 会長 幹事 

 ロータリーファミリーの皆様 各位 

      

                                          国際ロータリー第 2760地区 

ガバナー   神野 重行 

実行委員長 加藤 陽一 

 

拝啓 錦秋の候、各クラブの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

 10月 14日、15日の 2日間にわたり開催いたしました 「第 5回 ワールドフード ＋ ふれ愛 フェ

スタ」には、地区全 84 ロータリークラブはじめ、各クラブ会員、ロータリーファミリー多くの皆様のご来

場と多大なご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 心配されたお天気でしたが、初日は奇跡的に雨も降らず、大変多くのロータリアンと一般市民の

皆さんにお出かけいただけました。昨日は残念ながら終日の雨でしたが、イベント関係者の方々が

驚かれたほどの人出で、まずまずの賑わいを見ることができ、両日を通じて成功裏に終えることがで

きましたことを大変嬉しく思っております。 

 各クラブの皆様には、フェステバル開催前より、前売りチケットの購入販売はじめ広告のご協賛、

また開催時会場での例会の開催でご協力いただき、更に地区委員会はじめ８分区のブース出店と、

一般来場者にも楽しんでいただく企画の盛り込みなど、多大なご理解とご尽力を頂きました。結果

につきましては、あらためてご報告させて頂きますが、チケット売上、広告協賛は過去最大となり、

重ねまして心よりお礼を申し上げます。 

 今回もフィリピン、インドネシアからたくさんのロータリアンの来訪を頂き、第２６８０地区パストガバ

ナー三木 明 RI 理事エレクトをはじめ、国内何か所からも見学・視察に来ていただき、このイベント

の広まりを感じることができたのも嬉しい限りです。 

  今年度は、ロータリーを今まで以上に前面へ打ち出しての開催でしたので、一般ご来場者の

方々に、ロータリーの奉仕活動のご理解をより深めていただけたものと思っております。 

 ひとえに、地区内全クラブとその会員の皆様、また多くのロータリーファミリーの心と汗と力の結集

による賜物と深く感謝申し上げます。 

 最後に、フィナーレにおいて村井總一郎次年度ガバナーから発表がございましたが、来年１０月

26・27 日に「第６回 ワールドフード ＋ ふれ愛 フェスタ」の開催を予定しております。次年度も今

年度以上、地区内クラブ、ロータリーファミリーの皆様には、ご理解とご協力をお願いし、第５回「ワ

ールドフード＋ふれ愛 フェスタ」のお礼の言葉といたします。  

  

敬具 

 


